平成   年   月   日

益田市立雪舟の郷記念館

館長 川﨑 由美子 様

                   学校名

                   校長名            ㊞

益田市立雪舟の郷記念館入館料減免申請書

下記の通り、利活用したいので、許可くださるよう申請いたします。

記

１．利 用 日 時

      平成   年   月   日 （  ）

           時   分  ～    時   分

２．利 用 目 的

３．利用学年・学級

４．利 用 人 数

             名

５．引率教員名

６．その他